
Město Sezemice 

  

Zastupitelstvo města dne 27.2.2007 v souladu s § 3 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů schválilo rozpočtový výhled města na roky 2008-2011. 

  

Rozpočtový výhled se sestavuje k zajištění stability potřeb a hospodaření města a je pomocným 

nástrojem orgánů města sloužící pro střednědobé finanční plánování rozvoje hospodaření města. 

Obsahuje základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o dlouhodobých závazcích a 

pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů. 

  

Rozpočtový výhled je tříletý. 

  

Základem pro sestavení rozpočtového výhledu byla skutečnost roku 2006, rozpočet na rok 2007 a 

investiční závazky vyplývající ze smluvních vztahů. 

  

Struktura rozpočtového výhledu Města Sezemice na roky 2008-2011: 

1. Přehled přijatých úvěrů, splátky v letech 2008-2011 

2. Celkový rozpočtový výhled - příjmy a výdaje na roky 2008-2011 

3. Přehled investičních akcí 

  

1. Přehled přijatých úvěrů, splátky v letech 2007-2011 

                                                                                                                         v tis. Kč 

Poskytovatel 

úvěru 

Celkem 

výše 

úvěru 

Splátky 

v r. 

2007 

Splátky 

v r. 

2008 

Splátky 

v r. 

2009 

Splátky 

v r. 

2010 

Splátky 

 v r. 

2011 

účel 

SF ŽP Praha   3 454,8    496,8         Kanalizace 

ČS,a.s. 15 000  3 049 1 359       Radnice se 

sálem 

  

                          Konečné splatnosti úvěrů: SF ŽP Praha                r. 2007 

                                                                   ČS, a.s. Pardubice    r. 2009 

 

 

 

 

 

  



2. Celkový rozpočtový výhled příjmy a výdaje na roky 2008-2011 

                                                                                                                           v tis. Kč 

  Skutečnost 

2006 

Rozpočet 

2007 

Výhled 

2008 

Výhled 

2009 

Výhled 

2010 

Výhled 

2011 

Příjmy daňové      26 843   27 805   28  700 29 000 29 400 29 200 

Příjmy nedaňové        9 541     8 815,1     9 200  9 300  9 550  9 600 

Kapitálové příjmy        3 990     3 133        530       0     100       0 

Dotace      15 300     2 152,     2 300 2 400  2 500  2 500 

PŘÍJMY CELKEM     55 674   41 905,9   40 730 40 700 41 550 41 300 

Běžné výdaje     33 161   37 629,9   34 600 35 200 35 400 36 000 

Kapitálové výdaje     18 823       5 001     6 130   4 960   6 150   1 800 

VÝDAJE CELKEM     51 984    42 630,9   40 730 40 160 41 550 37 800 

Saldo       3 690      - 725          0      540    0   3 500 

Splátky úvěrů, jistin       3 444         -3 545  -3 049      - 1 359    0     0 

financování          246     4 270  -3 049     - 819    0 + 3 500 

  

3. Přehled investičních akcí – záměr                                                        v tis. Kč 

Název akce Náklady 

celkem 

r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 

Dokončení akce kanalizace ulice 

Bezdíčkova, Pod Vinicí, Polní…. 

1000 1000       

Dokončení komunikace Počápelská 1 650 1 650       

Dokončení kabelových rozvodů, internet 2 095 1 000   1 095     

Nový územní plán Města Sezemic 2 000    500     500 500   500 

Digitalizace sítí ve vlastnictví města    500       250 250   

Vybudování dětských sportovišť 1 100    300     200 300 300 

Bytové jednotky Dražkov 1 200       600 600   

Rekonstrukce č.p. 141 – knihovna (fasáda)    500   500       

Veřejné osvětlení Kladina    375   375       

Veřejné osvětlení hřbitov    315       315     

Veřejné osvětlení Pod Vinicí    155  155       

Výměna dopravního značení    150  150       



Cyklistická stezka Sezemice – Kunětice 2 000  500 1 500     

Cyklistická stezka Sezemice - Dražkov 2 000      500  1 500   

Cyklistická stezka Sezemice-Veská-V.K. 3 000     2 000 1 000 

Rekonstrukce čp. 48 – centrum pro seniory 1 000     1 000   

Celkem 19 040 6 130 4 960 6 150 1 800 

  

  

V přehledu jsou uvedeny investiční akce, které by měly proběhnout nebo být zahájeny v letech 

2008 -2011. Tyto investiční akce, pokud se rozpočet bude vyvíjet dle předpokladu, 

budou   financovány z vlastních zdrojů. 

Akce, která bude hrazena ze státní dotace, je rekonstrukce tělocvičny. Zahájení rekonstrukce je 

závislé na udělení dotace, proto nebylo do záměru zařazeno. 

V rozpočtovém výhledu se nepředpokládá v daném období přijetí úvěru. Město má možnost získat 

úvěr z Fondu rozvoje bydlení Města Sezemice a to na vybudování bytových jednotek v obecním 

domě v Drážkově. O přijetí úvěru bude rozhodováno dle možností při schvalování rozpočtu 

v daném roce. 
 


